ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT
V/v đăng ký thông tin tài

khoản trên Hệ thống phản ánh

hiện trường tỉnh Bắc Giang

Việt Yên, ngày      tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 685/STTTT-CNTT&TT ngày 23/5/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông Bắc Giang về việc cung cấp thông tin tạo lập tài khoản

trên Hệ thống phản ánh hiện trường tỉnh Bắc Giang. Để triển khai đồng bộ Hệ

thống thông tin phản ánh hiện trường từ 01/6/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:
1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

đăng ký danh sách tài khoản người dùng trên Hệ thống phản ánh hiện trường tỉnh

Bắc Giang gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) trước 16 giờ 00

phút ngày 26/5/2023 theo nội dung như sau:

- Các cơ quan, đơn vị lập danh sách Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng.

- UBND các xã, thị trấn lập danh sách Chủ tịch, Phó Chủ tịch.

(theo mẫu  online tại đây).

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, đôn đốc, tổng hợp, tham mưu

UBND huyện báo cáo danh sách tài khoản người dùng trên Hệ thống phản ánh hiện

trường tỉnh Bắc Giang về Sở Thông tin và Truyền thông trước 16h00’ ngày

27/5/2023.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 685/STTTT-CNTT&TT ngày 23/5/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

https://1drv.ms/x/s!Ana890YV9G4ah-A3ofVOuojAAMzMJw?e=ArK55z

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T16:25:58+0700

		2023-05-25T16:35:25+0700

		2023-05-25T16:35:38+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T16:35:54+0700